
 

 

PROTOKÓŁ NR XXXII/22 

z XXXII sesji Rady Gminy Mielnik 

w dniu 26 sierpnia 2022 roku 

 

 

Sesja Rady Gminy Mielnik rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mielnik 

o godz. 9.00, zakończyła się o godz.12.35. 

 

Lista obecności radnych znajduje się w załączeniu do protokołu. 

 

Do punktu 1. 

 

Otwarcia XXXII sesji Rady Gminy Mielnik dokonał Przewodniczący Rady Pan Artur Gacki. 

 

Pan Przewodniczący powitał Radnych, Pana Wójta, Pana Zastępcę Wójta, Panią Skarbnik 

Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych gminy i Sołtysów. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy. 

 

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy skład Rady 15 radnych, w sesji uczestniczy  

15 radnych. 

 

Na protokolanta obrad Przewodniczący Rady powołał panią Iwonę Paździora-Patkowską. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Informacja Wójta o pracy między sesjami.  

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2022  

pn. „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 55 roku życia w 

Gminie Mielnik”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na 

realizację zadania "Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na 

odcinku wieś Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy 

Mielnik) na czterech odcinkach o łącznej długości 350mb". 

8. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Gminy Mielnik. 

9. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie obrad. 
 



Do punktu 3. 

 

Wójt poinformował Radnych o pracy między sesjami: 

- zakończeniu badań archeologicznych w Mielniku, 

- podpisaniu umowy z wykonawcą na rewitalizację rynku w Mielniku, 

- obchodach święta Wojska Polskiego w Niemirowie, 

- o wykonaniu drogi pod Bugiem w Osłowie i nakładki do Mętnej i Sutna, 

- o zakupie nowej „szambiarki” i koparki w ZGK, 

- o zakupie łodzi do OSP Sutno, 

-poinformował o możliwości składania wniosków do GOPS o dodatek węglowy, 

- o zakończonym projekcie „Usługi społeczne w gminie Mielnik”, 

- o uroczystym otwarciu klubu Senior + w Wilanowie oraz Dziennego Domu Senior + w 

Mielniku z obecnością Wicemarszałka Sebastiana Łukaszewicza oraz Wicewojewody Tomasza 

Madrasa w miesiącu lipcu, 

- o 2 mln na remont budynku oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej w Mielniku w 

celu utworzenie/przeniesienia GOPS. Wartość dofinansowania obejmuje aż 98% kosztów 

zadania 

 

Do punktu 4. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęły do niego 

zapytania czy interpelacje. 

W dniu sesji pan radny Witold Terebun złożył interpelację. 
(interpelacja znajduje się w teczce OSO.0003.2.2022 r.) 

Do punktu 5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na 

realizację zadania "Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku 

wieś Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na 

czterech odcinkach o łącznej długości 350mb". 

 

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radych, podjęła uchwałę nr XXXII/246/22 w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania 

"Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku wieś Radziwiłłówka-

Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na czterech odcinkach o 

łącznej długości 350mb". 
(uchwała i imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu) 

Do punktu 6. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 przedstawiła Pani Skarbnik 

Gminy. 

 

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radych, podjęła uchwałę nr XXXII/247/22  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 
(uchwała i imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu) 

 

Uroczyste podziękowania dla Pani Ireny Wysockiej Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Mielniku i Pana Piotra Wysockiego Sekretarza Gminy Mielnik za pracę i zaangażowanie w 

rozwój samorządu Gminy Mielnik złożyli Wójt Gminy Mielnik, Przewodniczący Rady, 

Radni, Sołtysi Gminy Mielnik.  

/przerwa/  



Mieszkaniec Mielnika podziękował Państwu Wysockim za przepracowane lata na rzecz 

Samorządu Gminy Mielnik.  

 

Do punktu 7. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2022  

pn. „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 55 roku życia w Gminie 

Mielnik”. 

 

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radych, podjęła uchwałę nr XXXII/248/22 w 

sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2022 pn. „Program szczepienia 

profilaktycznego przeciwko grypie osób po 55 roku życia w Gminie Mielnik”. 
(uchwała i imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu) 

 

 

Do punktu 8. 

 

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radych przyjęła protokół z XXXI sesji Rady 

Gminy Mielnik. 

 

Do punktu 9. 

 

Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego przedstawił Dyrektor Zespołu Szkół 

im. Unii Mielnickiej w Mielniku. 

 

Rada Gminy Mielnik przyjęła sprawozdanie z przygotowania placówek oświatowych do roku 

szkolnego. 

Do punktu 10. 

 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że na poprzedniej sesji ani w okresie 

międzysesyjnym interpelacji i zapytań nie składano. 

 

Do punktu 11. 

 

Wolne wnioski. 

Sołtys Sołectwa Wajków, zwrócił się z pytaniem dot. odbioru folii i sznurków od rolników. 

Kierownik Referatu IR – firmy produkujące folie w swoim czasie odbierały zużyte folie. Teraz 

powstało dużo firm, które zapewniają dostęp na tego rodzaju produktu. Z uwagi na duży dostęp 

do zakupu tego rodzaju folii, firmy zaprzestały skupu tego odpadu. Kilka lat temu prowadzona 

była akcja zbierania informacji od rolników nt. ilości tego odpadu. Jednak informacja zwrotna 

od rolników była znikoma. 

Wójt, zobowiązał się zainteresować się tym problemem.  

Pan Radny Kamil A. Zalewski, zwrócił uwagę, że droga z Tokar do Klukowicz wymaga 

remontu. 

Pan Radny Jerzy Weremjewicz, podziękował za wykonanie drogi w Osłowie Lasom 

Państwowym i Wójtowi Gminy Mielnik. 

Mieszkaniec Mielnika zwrócił uwagę na niewłaściwe zagospodarowanie terenem rynku w 

centrum Mielnika i parku. Jego zdaniem niepotrzebnie ta część miejscowości będzie 

zagospodarowana betonem i fontanną. Odniósł się także do niebezpiecznego zajścia, które 

miało miejsce na placu tzw. małej rewitalizacji”. Uzasadnił, że zjazd „tyrolką” jest bardzo 



niebezpieczny dla dzieci. 

Pan Wójt poinformował, że plac nie został oficjalnie oddany do użytku. 

 

Do punktu 12. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad XXXII sesji Rady Gminy, Przewodniczący Rady 

podziękował Radnym, Sołtysom i gościom za udział w sesji i zamknął jej obrady. 

Protokołowała: Iwona Paździora-Patkowska  

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 

 

Niniejszy protokół nie stanowi transkrypcji nagrania sesji Rady Gminy Mielnik, której 

utrwalony zapis obrazu i dźwięku jest dostępny pod adresem: https://bip-

ugmielnik.wrotapodlasia.pl/rada_gminy/transmisje-obrad-sesji-rady-gminy-mielnik.html . 

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/rada_gminy/transmisje-obrad-sesji-rady-gminy-mielnik.html
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/rada_gminy/transmisje-obrad-sesji-rady-gminy-mielnik.html

